



TIEDOTE

30.9.2014

### **OnniBus.com kehittää E-lippua – tekstiviestilipusta luovutaan**

OnniBus.com siirtyy E-lippuaikaan ja luopuu tekstiviestilipusta 2.10.2014 alkaen. Jatkossa yhtiön matkalipun esittäminen kuljettajalle onnistuu suoraan sähköpostista älylaitteen kautta, tulostamalla tai kirjoittamalla varausnumeron muistiin ja esittämällä sen kuljettajalle.

”Panostamme merkittävästi verkkokaupan kehittämiseen ja haemme tulevaisuutta varten yhä edistyneisempiä ja asiakasystävällisempiä ratkaisuja. Olemme vakuuttuneita, että E-lippu on oikea kehityssuunta”, tietohallintojohtaja Petteri Rantala OnniBus.comista toteaa. ”Mobiiliverkkokauppa on osoittautunut erittäin suosituksi ja jatkamme näiden palvelujen kehittämistä”, Rantala jatkaa.

”Yleinen suuntaus on, että älypuhelimia ja mobiililaitteita käyttävien henkilöiden määrä kasvaa jatkuvasti ja huomattavan suuri osa asiakkaistamme käyttää jo mobiililaitteita lipun esittämiseen kuljettajalle. Tämä ratkaisu on yksinkertainen ja tehokas sekä asiakkaille että henkilökunnallemme ja auttaa meitä tarjoamaan asiakkaillemme myös jatkossa edulliset ja nopeat kaupunkien väliset yhteydet korkealaatuisella kalustollamme”, toimitusjohtaja Pekka Möttö uskoo.

#### **Lehdistöyhteydet:**

Maija Hyötyläinen, Republic of Communications, 050 572 9679, maija.hyotylainen@republic.fi

#### **Tietoa OnniBus.comista**

*OnniBus.com on suomalainen kaukoliikenteeseen erikoistunut linja-autoyhtiö, joka tarjoaa nopeita ja luotettavia liikennöintipalveluja edulliseen hintaan. OnniBus.com operoi 11 reittiä tarjoten 92 lähtöä päivässä. Sen reitistö yhdistää 47 kaupunkia Suomessa. Pääliikennöntikaupungit ovat Forssa, Helsinki, Jyväskylä, Kajaani, Kotka, Kuopio, Lahti, Mikkeli, Oulu, Pori, Rauma, Tampere ja Varkaus. OnniBus.comin erikoisuutena on 15 vuonna 2014 hankittua kaksikerroslinja-autoa, joissa kaikissa on 89 matkustajapaikkaa, langaton ja maksuton Internet-yhteys, säädettävät nahkaiset istuimet, ilmastointi, istuinkohdaiset pistokepaikat sekä WC. OnniBus.com on perustettu vuonna 2012 Tampereella. Se työllistää yli 90 henkilöä. Yhtiön lippujen hinnat ovat alkaen 1 euro + 1 euron varausmaksu. Liput ovat ostettavissa yhtiön kotisivuilta. Lisätietoja OnniBus.comista löytyy osoitteesta [www.onnibus.com](http://www.onnibus.com), <https://www.facebook.com/Onnibus> (Facebook), <http://instagram.com/onnibuscom> (Instagram) ja <https://twitter.com/onnibus> (Twitter).*